
Protokół Nr 45 
z XLV sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 13 marca  2018 roku. 

 
XLV  sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim otworzył o godz. 18:30   

Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch słowami „Otwieram  XLV sesję 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim”.  Prowadzący obrady przywitał gości przedstawicieli 

mieszkańców osiedla Złocień oraz gości zaproszonych na sesję –Dyrektora Wydziału  

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Komendanta VI Komisariatu Policji. 

 Po sprawdzeniu  listy obecności prowadzący obrady (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził wymagane quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć i  przystąpił do 

ustalenia porządku obrad (doręczony radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji) i 

przedstawił jego treść.  

Przewodniczący obrad zapytał  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje zmian do 

przedstawionego porządku obrad. 

- Przewodnicząca Komisji Zdrowia Pani Barbara Frączek  zgłosiła wniosek o wycofanie z 
porządku obrad projektu uchwały w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego wg 
Druku Nr 5 
- prowadzący obrady w związku z przybyciem na sesję mieszkańców os. Złocień proponuje, 
aby mieszkańcy przedstawili swoją petycję w pkt. 4 przed Dyskusją o stanie bezpieczeństwa 
na terenie Dzielnicy XII 
 Ponadto zaproponował przesunięcie Druku Nr 14 dot. sprzedaży napojów alkoholowych w 
miejsce Druku Nr 1 z uwagi na obecność gości, którzy znają sprawę sprzedaży alkoholu w 
Krakowie, będą mogli udzielić radnym niezbędnych informacji ( pozostałe druki bez zmian). 
W związku z tym porządek obrad otrzymuje następujące brzmienie 
 

 Porządek obrad 
 XLV Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

 w dniu 13 marca 2018 r. godz. 18:30 
 /siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

  
 1. Otwarcie XLV  sesji. 

 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

 3. Przyjęcie protokołu   z  XLIV  sesji Rady Dzielnicy XII  

 4. Petycja mieszkańców os. Złocień 

 5. Dyskusja o stanie bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XII 

 6. Projekty uchwał: 

Druk nr 1 (projekt komisji bezpieczeństwa) w sprawie: opinii dotyczącej sprzedaży napojów 
alkoholowych. 
Druk nr 2(projekt komisji zdrowia ) w sprawie: generalnego remontu Integracyjnego Żłobka 
Samorządowego Nr 20 „Pluszowy Miś” przy ulicy Okólnej 6 w Krakowie 
Druk nr 3 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 
socjalnego. 
Druk nr 4 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 
socjalnego. 



Druk nr 5 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 
socjalnego. 
Druk nr 6 - wycofany 

Druk nr 7 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 
socjalnego. 
Druk nr 8 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 
socjalnego. 
Druk nr 9 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 
 
Druk Nr 10 (projekt komisji architektury ) w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 
podziemnym, infrastrukturą techniczną i urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi 
na działkach nr 438/3, 437, 436 obręb 53 Podgórze przy ul. Snycerskiej/ul. Górników w 
Krakowie. 
Druk Nr 11 (projekt komisji architektury ) w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla 
inwestycji pn.: Nadbudowa i przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu 
użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze na dz. 
Nr 308/61, 308/62, 347/13 obr. 55 Podgórze przy ul. Kurczaba w Krakowie. 
Druk Nr 12 (projekt komisji architektury ) w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na 
nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 436/7 oraz nr 436/16 obr. 101 jednostka 
ewidencyjna Podgórze na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
Druk Nr 13 (projekt komisji ochrony środowiska) w sprawie: opinii projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 
Krakowa”. 
Druk Nr 14 (projekt komisji infrastruktury) w sprawie: opinii dokumentacji projektowej 
zadania pn. Budowa 10 stanowisk postojowych wraz z remontem istniejącej nawierzchni ciągu 
pieszo- jezdnego i przebudową istniejących kabli oświetlenia ulicznego na działkach nr 128/11, 
128/12, 129/6, 129/7, 130/4, 130/5, 130/6, 131/4 i 133/7 obr. 57 Podgórze przy ul. Mała Góra 
w Krakowie. 
Druk nr 15 (projekt zarządu) w sprawie: zakazu postoju i parkowania wzdłuż bramy wjazdowej 
do Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 20 Pluszowy Miś przy ul. Okólnej 6. 
Druk nr 16 (projekt zarządu) w sprawie: budowy zatok parkingowych przy ulicy Facimiech w 
Krakowie. 
Druk nr 17 (projekt zarządu) w sprawie: wymiany taboru tramwajowego obsługującego 
Dzielnicę XII. 
Druk Nr 18 (projekt zarządu) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  
z dnia 4 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII na rok 2018. 
Druk Nr 19  (projekt zarządu) w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 
6. Wolne wnioski 
 7. Ogłoszenia i komunikaty 
 8. Zakończenie sesji. 
  
 Ad. 3 Przyjęcie protokołu XLIV sesji Rady Dzielnicy XII 



-Prowadzący obrady zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu  z XLIV sesji. W związku 
z tym , że nikt nie miał żadnych uwag, ani zastrzeżeń prowadzący obrady stwierdził, że protokół   
z XLIV sesji został przyjęty. 

 Ad. 4 Petycja mieszkańców os. Złocień 

 Przedstawiciel mieszkańców os. Złocień poinformował zebranych, że pod koniec lutego 2018 

r. powstał Komitet Mieszkańców os. Złocień „My Złocień”. Mieszkańcy przygotowali petycję w 

sprawie utworzenia filii szkoły podstawowej na osiedlu Złocień. 

 W ciągu pierwszych 3 dni pod petycją podpisało się ok. 300 osób, głosy poparcia są cały czas 

zbierane. 

 Osiedle Złocień jest młodym, rozwijającym się osiedlem, na dzień dzisiejszy liczy ok. 8 tys. 

mieszkańców, liczba ta cały czas się zwiększa. Na osiedlu ok. 300 dzieci uczęszcza do 6 różnych 

szkół podstawowych w bardzo niedogodnych warunkach zw. z przebudową linii kolejowej 

Kraków- Rudzice. 

 Budowa szkoły na osiedlu  poprawi bezpieczeństwo dzieci, odległość do szkoły nie będzie tak 

uciążliwa. Szkoła może być także  zagospodarowana przez dorosłych poprzez świetlicę, naukę 

języka, siłownię, zajęcia dodatkowe. 

 - Przewodniczący powiedział, że nikt ani w dzielnicy ani w mieście nie neguje potrzeby budowy 

szkoły na osiedlu Złocień. Największym problemem oprócz środków finansowych jest teren 

niezbędny do wybudowania budynku. Miasto nie dysponuje wolnymi terenami, które mogłoby 

przeznaczyć na  ten cel. 

 -pani Grażyna Fijałkowska – radna dzielnicy i Miasta Krakowa jest bardzo zadowolona z tego , 

że inicjatywa budowy szkoły wyszła od mieszkańców. Zapewniła, że Rada Dzielnicy XII na 

kolejnej sesji podejmie uchwałę intencyjną, mieszkańcy w kolejnym kroku powinni wystąpić do 

Prezydenta z pismem, albo umówić się bezpośrednio na spotkanie w tej sprawie.  

 - Dyrektor Wydziału bezpieczeństwa  poprosił przedstawiciela mieszkańców w dniu 

jutrzejszym o telefon do biura Wydziału Bezpieczeństwa ( mają dostęp do materiałów 

geodezyjnych) dlatego będą w stanie sprawdzić, czy na terenie osiedla Złocień znajdują się 

jakieś tereny pod budowę szkoły. 

-P. M. Szymański zwrócił się do Przewodniczącej Komisji Edukacji o przygotowanie na kolejną 

sesję projektu uchwały w sprawie poparcia petycji mieszkańców. 

  
 Ad. 55. Dyskusja o stanie bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XII 

Prowadzący poprosił Dyrektora o przedstawienie sprawy monitoringu na terenie Dzielnicy XII. 

 

-Dyrektor skupił się na temacie bezpieczeństwa na terenie całego Miasta. Miasto musi 

realizować zadania związane z monitoringiem zgodnie z wypracowanym harmonogramem, 

wykorzystując właściwie środki publiczne zgodnie zasadami gospodarności, celowości, 

rzetelności, ponieważ podlega kontroli ze strony RIO.  

Zwrócił uwagę na niedawne zdarzenie  u zbiegu Teligi /Cwiklińskiej, które było w mediach 

przedstawiane w taki sposób, który wpłynął bardzo negatywnie na wizerunek całego Miasta 



Krakowa. Od 2000 roku do 2017 roku nastąpił  bardzo znaczny spadek przestępczości, zmieniła 

się kategoria przestępstw,  wzrosła diametralnie wykrywalność przestępstw. 

 

W 2014 roku Prezydent Miasta Krakowa zapytał mieszkańców Krakowa w referendum o kilka 

istotnych problemów, m.in. o rozwój monitoringu w Krakowie. Dla mieszkańców monitoring 

stanowił bardzo ważną sprawę. 

Jesienią 2014 r. został powołany zespół do spraw wypracowania monitoringu, złożony z osób 

spoza jednostek miejskich. Są to  instytucje, które na co dzień realizują tego typu zadania ( ok. 

17 osób). Zespołowi przewodniczy Pani  Profesor z UJ. Ustalono, że monitoring powinien 

działać na początku w oparciu o ok. 200 kamer w okresie ok. 5 lat. Już wtedy było ok. 4 500 

kamer zlokalizowanych ( w szkołach,  przedszkolach, w. kultury i inne wydziały UMK,  inne 

jednostki miejskie, MPK, ZIKiT)  

 

W 2016 zaplanowano środki na przygotowanie koncepcji na monitoring całego Krakowa ( 

przygotowanie materiałów, bardzo szczegółowe), które zostały skorygowane. Na projekt 

techniczny w 2016 roku zabrakło pieniędzy. W 2017 przygotowano projekt techniczny, który 

przewiduje ok 221 nowych  kamer, które będą montowane w okolicach września 2018 r. 

Na terenie Dzielnicy  XII Bieżanów-Prokocim brakuje sieci światłowodowej, która jest 

niezbędna do realizacji monitoringu. Wykonano  w  ulicy Teligi 2 km światłowodu, w przyszłym 

roku kolejne 9 mln 700 tys. zostanie przeznaczone na rozbudowę monitoringu na terenie 

Krakowa. Przy ulicy Załęcze wybudowano nowy budynek Archiwum krakowskiego, tam też 

będzie miała siedzibę cała serwerownia, odpowiedzialna za odbiór nagrań.  ZIKiT będzie nadal 

realizował budowę sieci światłowodowej. 

W przyszłym roku nie będą wieszać  nowych kamer, musi zostać wykonana ewaluacja, która 
oceni  jaki jest wpływ kamer na mieszkańców, ponieważ nikt takich badań do tej pory nie 
prowadził.  Problemem jest brak uregulowań prawnych monitoringu wizyjnego,  unormowań 
ustawowych. 

-Dyrektor wspomniał o służbie kandydackiej , która swego czasu była dużym wsparciem dla 
działań policji. 

Jest duży niedobór pracowników w VI Komisariacie Policji, który obsługuje Dzielnicę XII (ok. 8 
wakatów). Dużym wsparciem dla policji są płatne patrole, na które dzielnica może przeznaczyć 
środki.  

- dyskutowano na temat bezpieczeństwa na terenie dzielnicy; w dyskusji głos zabierali: p. P. 
Wojciechowski, p. M. Stawarz,  Komendant VI Komisariatu Policji,  

 -Prowadzący obrady poprosił przewodniczącą  komisji bezpieczeństwa o przedstawienie 

projektu uchwały Druk Nr 1. 



Projekt uchwały w sprawie w sprawie: opinii dotyczącej sprzedaży napojów alkoholowych 
przedstawiła w imieniu komisji bezpieczeństwa Pani Agata Gwiazda. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. R. Buchelt, p. P. Fąfara, p. J. Zadwórny, p. 
A. Gwiazda, p. R. Jońca, p. Z. Kożuch, komendant Komisariatu Policji VI- p. A. Kowalik, 
- prowadzący zgłasza poprawkę dot. zapisu uchwały o nast. treści: zmniejszenia ilości punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych w godz. od 22:00 – 06:00 
- przewodnicząca komisji odczytuje projekt uchwały uwzględniający poprawkę 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz poprawka pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 14 za, 2 przeciw, 03wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/620/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 2 
Projekt uchwały w sprawie w sprawie: generalnego remontu Integracyjnego Żłobka 
Samorządowego Nr 20 „Pluszowy Miś” przy ulicy Okólnej 6 w Krakowie w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/621/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 3 
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/622/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 4 
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
 
 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada 

przyjęła stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/623/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 5 
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  



-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/624/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Druk Nr 6 wycofany z porządku obrad. 
 
Druk Nr 7 
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/625/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 8  
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/626/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 9 
Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 
projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/627/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 10 
Projekt uchwały w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 
inwestycyjnego pn.: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, 
infrastrukturą techniczną i urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi na działkach 
nr 438/3, 437, 436 obręb 53 Podgórze przy ul. Snycerskiej/ul. Górników w Krakowie 
przedstawił przewodniczący komisji architektury p. Rafał Jońca.  
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/628/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 11 
-Projekt uchwały w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 
Nadbudowa i przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 



mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze na dz. Nr 308/61, 308/62, 347/13 
obr. 55 Podgórze przy ul. Kurczaba w Krakowie przedstawił przewodniczący komisji 
architektury p. Rafał Jońca.  
 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Mieczysław Lasota, p. Rafał Jońca, p. 
Zbigniew Kożuch 
- w związku z brakiem jednolitego stanowiska Komisji Architektury  prowadzący Kożuch zgłasza 
wniosek formalny o cofnięcie projektu do komisji w celu zorganizowania wizji w terenie, która 
wyjaśni wszelkie wątpliwości w tej sprawie. 
Za 14 głosów, przeciwko 1 głos, 1 wstrzymujący 
-prowadzący obrady informuje, że wniosek większością głosów został cofnięty do komisji 
 
Druk nr 12 

Projekt uchwały w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr 436/7 oraz nr 436/16 obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze 
na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przedstawił w imieniu projektodawcy 
przewodniczący komisji architektury p. Rafał Jońca.  
Komisja zaopiniowała pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr 436/7 oraz nr 436/16 obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze 
na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z przeznaczeniem na Zielony Park Tenisowy. 
 
 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/629/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Druk Nr 13 

Projekt uchwały w sprawie: opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” przedstawiła w 
imieniu projektodawcy przewodnicząca komisji Ochrony Środowiska pani Elżbieta 
Matykiewicz. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. E. Matykiewicz, p. J. Zadwórny, p. Z. 
Kożuch, p. R. Jońca, 
-Pan Rafał Jońca zgłasza poprawkę do projektu uchwały polegającą na wyłączeniu z planu  Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” działek nr 158, 160, 161/13, 162/14, 

161/16, 162/6, 162/7, 162/7, 162/8, 162/9, 162/10, 104/1, 104/2, 104/3 i 104/4. 

-prowadzący poddaje zgłoszona poprawkę pod głosowanie: 

Za 5 

Przeciwko 9 

Wstrzymujących się 2 

 W związku z tym, że poprawka nie uzyskała większości  Prowadzący poddaje projekt uchwały 

pod głosowanie, który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 9 za, 3 przeciw, 4 wstrzymujące się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/630/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  



 

Druk Nr 14 

Projekt uchwały w sprawie: opinii dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa 10 
stanowisk postojowych wraz z remontem istniejącej nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego i 
przebudową istniejących kabli oświetlenia ulicznego na działkach nr 128/11, 128/12, 129/6, 
129/7, 130/4, 130/5, 130/6, 131/4 i 133/7 obr. 57 Podgórze przy ul. Mała Góra w Krakowie 
przedstawił w imieniu komisji infrastruktury Pan Andrzej Józefczyk. . 
-prowadzący wyjaśnił, że projekt przewiduje budowę 10 stanowisk postojowych przy 

cmentarzu przy ul. Mała Góra (pomiędzy boiskiem a cmentarzem. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Rafała Jońca 

 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 13 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/631/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Druk Nr 15 

w sprawie: zakazu postoju i parkowania wzdłuż bramy wjazdowej do Integracyjnego Żłobka 
Samorządowego Nr 20 Pluszowy Miś przy ul. Okólnej 6 przedstawił w imieniu zarządu 
przewodniczący Kożuch. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/632/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Druk Nr 16 
Projekt uchwały w sprawie: budowy zatok parkingowych przy ulicy Facimiech w Krakowie 
przedstawił w imieniu zarządu przewodniczący Kożuch. 
Zatoki maja być zlokalizowane po stronie wieżowców przy ul. Facimiech. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/633/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 17 
Projekt uchwały w sprawie: wymiany taboru tramwajowego obsługującego Dzielnicę XII w 
imieniu zarządu przedstawił przewodniczący Kożuch. 
Autopoprawka wkreślono z projektu uchwały nr 3 linii tramwajowej i dopisano w uzasadnieniu 
słowa:  „rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi”. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie, który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/634/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
 
Druk Nr 18 



Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dnia 4 
lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII na 
rok 2018 w imieniu zarządu przedstawił przewodniczący Kożuch. 
 
Dzielnica XII otrzymała zarządzeniem Prezydenta dodatkowe środki w wysokości 203 028 zł, 
które zostały rozdysponowane zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
-prowadzący zgłasza poprawki 
OSP Bieżanów-Stary dofinansowanie działalności otrzymało 600 zł a nie 6000 zł, jest to błąd 
literowy 
Obniża się środki w pkt. C Budowa, modernizacja, prace remontowe ,miejskiej infrastruktury 
drogowej o kwotę 12 578 zł i przeznacza na: 
PBP filie 43 i 45- organizacja imprez- kwota 1458 
Balance sport-organizacja imprezy- 3 500 zł 
SP nr 61- zakupy , wyposażenie Sali- 10 000 zł 
P nr 49 – organizacja Dzielnicowego Konkursu Rodzin- 3 000 zł 
Prowadzący poddaje pod głosowanie poprawkę 
Za 14 
Przeciwko 
0 
Wstrzymujących się 0 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/635/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Druk nr 19 
Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok w imieniu zarządu przedstawił przewodniczący 
Kożuch. 
- prowadzący zgłasza poprawkę o następującej treści:  
§ 4. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady 
Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 
z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1a. KS „Bieżanowianka”- dokończenie budowy piłko chwytów  

 
20 000 zł ZIS 

na   
 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

KS. Bieżanowianka- kontynuacja remontu ogrodzenia przy 

boisku głównym  
20 000 zł ZIS  

Prowadzący poddaje pod głosowanie poprawkę 
Za 13 
Przeciwko 



0 
Wstrzymujących się 0 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIV/636/2018  z dnia  
13 marca 2018 r.  
Ad.6. Wolne wnioski  
 
-Pan Piotr Fąfara zapytał o otwarcie dojścia do Parku Aleksandry 
-Przewodniczący odpowiedział, że prowadzi rozmowy z Dyrektorem ZZM 
 
Ad.7 Ogłoszenia i komunikaty 
Pani Barbara Leśniak poinformowała, że w dniach od 2 do 15 lipca 2018 r. będzie kolejna 

edycja Lata Młodych Talentów. 

22 marca 2018 r.  otwarcie przedszkola na osiedlu Rżąka 

-Przewodniczący złożył serdeczne życzenia świąteczne radnym dzielnicy XII 

 
-Przewodniczący zespołów problemowych ustalili terminy posiedzeń komisji: 
 
20.03.2018 godz. 18:30 komisja edukacji 
03.04.2018 godz.18:30 - komisja bezpieczeństwa 
10.03.2018 godz. 16:30  komisja ochrony środowiska  

 

Ad 8. Zakończenie sesji. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Prowadzący zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady 
XLV sesji Rady Dzielnicy XII w dniu 13 marca 2018  r.  o godz. 21:50. 
 
Protokołowała:                                                                     Prowadzący obrady: 
Małgorzata Synowiec                    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 


